

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir RKA-BELANJA SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Unit Organisasi	: 1.02.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi	: 1.02.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kesehatan
Program	: 1.02.02 PROGRAM PEMENUHAN UPAYA KESEHATAN PERORANGAN DAN UPAYA KESEHATAN MASYARAKAT
Kegiatan	: 1.02.02.2.01 Penyediaan Fasilitas Pelayanan Kesehatan untuk UKM dan UKP Kewenangan Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 1.02.02.2.01.0023 Pengadaan Obat, Bahan Habis Pakai, Bahan Medis Habis Pakai,, Vaksin, Makanan dan Minuman di Fasilitas Kesehatan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum DAK Non Fisik-BOKKB-BOK
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 13.837.741.780,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Rasio daya tampung RS terhadap jumlah penduduk Persentase anak usia pendidikan dasar mendapatkan pelayanan kesehatan sesuai standar	0,10 Persen 100 Persen	Capaian Program	Rasio daya tampung RS terhadap jumlah penduduk Persentase anak usia pendidikan dasar mendapatkan pelayanan kesehatan sesuai standar	0,10 Persen 100 Persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 13.837.741.780,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 13.837.741.780,00
Keluaran	Jumlah Obat, Bahan Habis Pakai, Bahan Medis Habis Pakai, Vaksin, Makanan dan Minuman di Fasilitas Kesehatan yang disediakan	1 Paket	Keluaran	Jumlah Obat, Bahan Habis Pakai, Bahan Medis Habis Pakai, Vaksin, Makanan dan Minuman di Fasilitas Kesehatan yang disediakan	1 Paket
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.02.02.2.01.0023 Pengadaan Obat, Bahan Habis Pakai, Bahan Medis Habis Pakai,, Vaksin, Makanan dan Minuman di Fasilitas Kesehatan
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum DAK Non Fisik-BOKKB-BOK
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Obat, Bahan Habis Pakai, Bahan Medis Habis Pakai, Vaksin, Makanan dan Minuman di Fasilitas Kesehatan yang disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					13.837.741.780,00					13.837.741.780,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					13.384.141.780,00					13.384.141.780,00	0,00
5.1.01	Belanja Pegawai					229.944.500,00					229.944.500,00	0,00
5.1.01.01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN					0,00					0,00	0,00
5.1.01.01.04	Belanja Tunjangan Fungsional ASN					0,00					0,00	0,00
5.1.01.01.04.0001	Belanja Tunjangan Fungsional PNS					0,00					0,00	0,00
	[#] Panitia ukom sdmk Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					0,00	0,00
	[-] Honor anggota Panitia Ukom sdmk					0,00					0,00	0,00
	Belanja Tunjangan Fungsional PNS					0,00					0,00	0,00
	Belanja Tunjangan Fungsional PNS	-		200.000,00	-	0,00	-		200.000,00	-	0,00	0,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					229.944.500,00					229.944.500,00	0,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					229.944.500,00					229.944.500,00	0,00
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					136.330.000,00					136.330.000,00	0,00
	[#] dau mandatory Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					136.330.000,00					136.330.000,00	0,00
	[-] Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					102.180.000,00					102.180.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Bendahara Pengeluaran Pembantu/Bendahara penerimaan Pembantu/Pembantu Bendahara pengeluaran Nilai pagu dana di atas RP25 miliar s.d. 50 miliar Spesifikasi :	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	980.000,00	-	11.760.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	980.000,00	-	11.760.000,00	0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas RP25 miliar s.d. 50 miliar Spesifikasi :	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	3.320.000,00	-	39.840.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	3.320.000,00	-	39.840.000,00	0,00
	Pejabat Penatausahaan Keuangan Unit Satuan Kerja Perangkat Daerah (PPK-Unit SKPD) : >25 M s/d 50 M Spesifikasi :	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	495.000,00	-	5.940.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	495.000,00	-	5.940.000,00	0,00
	Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Pengguna Anggaran (PA) Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Nilai pagu dana di atas RP25 miliar s.d. 50 miliar Spesifikasi : Nominal PA = KPA	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	3.420.000,00	-	41.040.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	3.420.000,00	-	41.040.000,00	0,00
	Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu > 25 M s/d 50 M Spesifikasi :	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	300.000,00	-	3.600.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	300.000,00	-	3.600.000,00	0,00
	[-] Tukar Menukar Kawasan Hutan (TMKH)					34.150.000,00	34.150.000,00					0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar Spesifikasi :	10 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.610.000,00	-	16.100.000,00	10 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.610.000,00	-	16.100.000,00	0,00
	Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Pengguna Anggaran (PA) Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Nilai pagu dana di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar Spesifikasi : Nominal PA = KPA	10 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.660.000,00	-	16.600.000,00	10 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.660.000,00	-	16.600.000,00	0,00
	Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu > 500 Juta s/d 1 M Spesifikasi :	10 Orang / Bulan	Orang / Bulan	145.000,00	-	1.450.000,00	10 Orang / Bulan	Orang / Bulan	145.000,00	-	1.450.000,00	0,00
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					93.614.500,00	93.614.500,00					0,00
	[#] dau mandatory Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					93.614.500,00	93.614.500,00					0,00
	[-] Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Belanja BMHP					17.942.000,00	17.942.000,00					0,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi :	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	2.720.000,00	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	2.720.000,00	0,00
	Tim Teknis > 1 M s/d 2,5 M : Anggota Spesifikasi :	30 Orang / Bulan	Orang / Bulan	344.000,00	-	10.320.000,00	30 Orang / Bulan	Orang / Bulan	344.000,00	-	10.320.000,00	0,00
	Tim Teknis > 1 M s/d 2,5 M : Ketua Spesifikasi :	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	430.000,00	-	2.580.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	430.000,00	-	2.580.000,00	0,00
	Tim Teknis > 1 M s/d 2,5 M : Sekretaris Spesifikasi :	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	387.000,00	-	2.322.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	387.000,00	-	2.322.000,00	0,00
	[-] Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Belanja Obat					32.108.000,00	32.108.000,00					0,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi :	8 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	5.440.000,00	8 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	5.440.000,00	0,00
	Tim Teknis > 5 M s/d 10 M : Anggota Spesifikasi :	40 Orang / Bulan	Orang / Bulan	452.000,00	-	18.080.000,00	40 Orang / Bulan	Orang / Bulan	452.000,00	-	18.080.000,00	0,00
	Tim Teknis > 5 M s/d 10 M : Ketua Spesifikasi :	8 Orang / Bulan	Orang / Bulan	565.000,00	-	4.520.000,00	8 Orang / Bulan	Orang / Bulan	565.000,00	-	4.520.000,00	0,00
	Tim Teknis > 5 M s/d 10 M : Sekretaris Spesifikasi :	8 Orang / Bulan	Orang / Bulan	508.500,00	-	4.068.000,00	8 Orang / Bulan	Orang / Bulan	508.500,00	-	4.068.000,00	0,00
	[-] Kelompok Kerja Pemilihan Puskesmas Bumijawa					0,00	0,00					0,00
	Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Konstruksi > 1 M s/d 2,5 M Spesifikasi :	-	Orang / Paket	1.025.000,00	-	0,00	-	Orang / Paket	1.025.000,00	-	0,00	0,00
	[-] TIM AHLI PKM BUMIJAWA 2024					12.250.000,00	12.250.000,00					0,00
	Tim Ahli (Peneliti kontrak Pemberi Penjelasan atau ahli sejenisnya > 1 M s/d 2,5 M Spesifikasi :	49 Orang / Bulan	Orang / Bulan	250.000,00	-	12.250.000,00	49 Orang / Bulan	Orang / Bulan	250.000,00	-	12.250.000,00	0,00
	[-] TIM PENDAMPING KONTRAK DAK (BALADA)					1.000.000,00	1.000.000,00					0,00
	Tim Ahli (Peneliti kontrak Pemberi Penjelasan atau ahli sejenisnya > 1 M s/d 2,5 M Spesifikasi :	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	250.000,00	-	1.000.000,00	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	250.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	[-] TIM PENDAMPING PPKOM					1.000.000,00	1.000.000,00					0,00
	Tim Ahli (Peneliti kontrak Pemberi Penjelasan atau ahli sejenisnya > 1 M s/d 2,5 M Spesifikasi :	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	250.000,00	-	1.000.000,00	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	250.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	[-] TIM TEKNIS BMHP ANEMIA					3.186.000,00	3.186.000,00					0,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Anggota Spesifikasi :	10 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	2.160.000,00	10 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	2.160.000,00	0,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Ketua Spesifikasi :	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	540.000,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	540.000,00	0,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Sekretaris Spesifikasi :	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	486.000,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	486.000,00	0,00
	[-] TIM TEKNIS PKM BUMIJAWA 2024					12.943.000,00	12.943.000,00					0,00
	Tim Teknis > 1 M s/d 2,5 M : Anggota Spesifikasi :	21 Orang / Bulan	Orang / Bulan	344.000,00	-	7.224.000,00	21 Orang / Bulan	Orang / Bulan	344.000,00	-	7.224.000,00	0,00
	Tim Teknis > 1 M s/d 2,5 M : Ketua Spesifikasi :	7 Orang / Bulan	Orang / Bulan	430.000,00	-	3.010.000,00	7 Orang / Bulan	Orang / Bulan	430.000,00	-	3.010.000,00	0,00
	Tim Teknis > 1 M s/d 2,5 M : Sekretaris Spesifikasi :	7 Orang / Bulan	Orang / Bulan	387.000,00	-	2.709.000,00	7 Orang / Bulan	Orang / Bulan	387.000,00	-	2.709.000,00	0,00
	[-] TIM TEKNIS PKM BUMIJAWA T.A 2023					6.385.500,00	6.385.500,00					0,00
	Tim Teknis > 2,5 M s/d 5 M : Anggota Spesifikasi :	9 Orang / Bulan	Orang / Bulan	396.000,00	-	3.564.000,00	9 Orang / Bulan	Orang / Bulan	396.000,00	-	3.564.000,00	0,00
	Tim Teknis > 2,5 M s/d 5 M : Ketua Spesifikasi :	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	495.000,00	-	1.485.000,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	495.000,00	-	1.485.000,00	0,00
	Tim Teknis > 2,5 M s/d 5 M : Sekretaris Spesifikasi :	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	445.500,00	-	1.336.500,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	445.500,00	-	1.336.500,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[-] Tukar Menukar Kawasan Hutan (TMKH)					6.800.000,00						6.800.000,00	0,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi :	10 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	6.800.000,00	10 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	6.800.000,00	0,00	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					13.154.197.280,00						13.154.197.280,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					11.608.681.180,00						11.608.681.180,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					11.608.681.180,00						11.608.681.180,00	0,00
5.1.02.01.01.0002	Belanja Bahan-Bahan Kimia					0,00						0,00	0,00
	[#] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00	0,00
	[-] Reagen Bahan Kimia LABKESDA					0,00						0,00	0,00
	Bioinsektisida Metarizep Spesifikasi : NaN	0 Liter	Liter	1.000.000,00	-	0,00	0 Liter	Liter	1.000.000,00	-	0,00	0,00	
	[-] Reagen Pemeriksaan TIMBAL					0,00						0,00	0,00
	Bioinsektisida Metarizep Spesifikasi : NaN	0 Liter	Liter	1.000.000,00	-	0,00	0 Liter	Liter	1.000.000,00	-	0,00	0,00	
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					36.805.250,00						36.805.250,00	0,00
	[#] Dalwas Farmasi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.412.500,00						2.412.500,00	0,00
	[-] Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					2.412.500,00						2.412.500,00	0,00
	Pertamax Spesifikasi :	140 Liter	Liter	12.500,00	-	1.750.000,00	140 Liter	Liter	12.500,00	-	1.750.000,00	0,00	
	Pertamina Dex Spesifikasi :	50 Liter	Liter	13.250,00	-	662.500,00	50 Liter	Liter	13.250,00	-	662.500,00	0,00	
	[#] dau mandatory Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					25.855.250,00						25.855.250,00	0,00
	[-] Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					3.475.000,00						3.475.000,00	0,00
	Pertamax Spesifikasi :	278 Liter	Liter	12.500,00	-	3.475.000,00	278 Liter	Liter	12.500,00	-	3.475.000,00	0,00	
	[-] SURVEILANS HAJI					0,00						0,00	0,00
	Pertalite Spesifikasi :	-	Liter	10.000,00	-	0,00	-	Liter	10.000,00	-	0,00	0,00	
	[-] Tukar Menukar Kawasan Hutan (TMKH)					22.380.250,00						22.380.250,00	0,00
	Pertamax Spesifikasi :	1790.42 Liter	Liter	12.500,00	-	22.380.250,00	1790.42 Liter	Liter	12.500,00	-	22.380.250,00	0,00	
	[#] Pengendalian Perizinan Praktik Tenaga Kesehatan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.500.000,00						1.500.000,00	0,00
	[-] Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					1.500.000,00						1.500.000,00	0,00
	Pertamax Spesifikasi :	120 Liter	Liter	12.500,00	-	1.500.000,00	120 Liter	Liter	12.500,00	-	1.500.000,00	0,00	
	[#] Pertamina Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					7.037.500,00						7.037.500,00	0,00
	[-] Perjadin Sekretariat					7.037.500,00						7.037.500,00	0,00
	Pertamax Spesifikasi :	563 Liter	Liter	12.500,00	-	7.037.500,00	563 Liter	Liter	12.500,00	-	7.037.500,00	0,00	
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					8.280.000,00						8.280.000,00	0,00
	[#] dau mandatory Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					8.280.000,00						8.280.000,00	0,00
	[-] Tukar Menukar Kawasan Hutan (TMKH)					8.280.000,00						8.280.000,00	0,00
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : NaN	150 Buah	Buah	6.000,00	-	900.000,00	150 Buah	Buah	6.000,00	-	900.000,00	0,00	
	KERTAS HVS (76.1) Spesifikasi : A4 75 GSM	113 Rim	Rim	60.000,00	-	6.780.000,00	113 Rim	Rim	60.000,00	-	6.780.000,00	0,00	
	Pensil : Standar Spesifikasi : NaN	150 Buah	Buah	4.000,00	-	600.000,00	150 Buah	Buah	4.000,00	-	600.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					19.317.500,00						19.317.500,00	0,00
	[#] BOK KAB (DAK NON FISIK) Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00	0,00
	[-] BMHP BOK					0,00						0,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	0 Rupiah	Lembar	1,00	-	0,00	0 Rupiah	Lembar	1,00	-	0,00	0,00	
	[-] BMHP BOK SKRINING KESEHATAN REMAJA					0,00						0,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	0 Rupiah	Lembar	1,00	-	0,00	0 Rupiah	Lembar	1,00	-	0,00	0,00	
	[-] OBAT BOK					0,00						0,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	0 Rupiah	Lembar	1,00	-	0,00	0 Rupiah	Lembar	1,00	-	0,00	0,00	
	[#] Dalwas Farmasi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					12.500,00						12.500,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					12.500,00						12.500,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	41 Lembar	Lembar	300,00	-	12.300,00	41 Lembar	Lembar	300,00	-	12.300,00	0,00	
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	0,00	
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	-	Lembar	1,00	-	0,00	-	Lembar	1,00	-	0,00	0,00	
	[#] dau mandatory Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					19.150.000,00						19.150.000,00	0,00
	[#] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					5.000,00						5.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					13.674.100,00						13.674.100,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	12367 Lembar	Lembar	300,00	-	3.710.100,00	12367 Lembar	Lembar	300,00	-	3.710.100,00	0,00	
	Jilid SoftHard Cover Folio Tebal < 5 cm (60) Spesifikasi : NaN	212 Buku	Buku	47.000,00	-	9.964.000,00	212 Buku	Buku	47.000,00	-	9.964.000,00	0,00	
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	0 Rupiah	Lembar	1,00	-	0,00	0 Rupiah	Lembar	1,00	-	0,00	0,00	
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Timbal					154.800,00						154.800,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	516 Lembar	Lembar	300,00	-	154.800,00	516 Lembar	Lembar	300,00	-	154.800,00	0,00	
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	0,00	
	[-] Surveilans dan Imunisasi					5.000,00						5.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	5000 Lembar	Lembar	1,00	-	5.000,00	5000 Lembar	Lembar	1,00	-	5.000,00	0,00	
	[-] Tukar Menukar Kawasan Hutan (TMKH)					5.321.100,00						5.321.100,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	17737 Lembar	Lembar	300,00	-	5.321.100,00	17737 Lembar	Lembar	300,00	-	5.321.100,00	0,00	
	[#] Pengendalian Perizinan Praktik Tenaga Kesehatan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					0,00						0,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	0,00	
	[#] Promkes Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					50.000,00						50.000,00	0,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					50.000,00						50.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	50000 Lembar	Lembar	1,00	-	50.000,00	50000 Lembar	Lembar	1,00	-	50.000,00	0,00	
	[#] Yankes Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					100.000,00						100.000,00	0,00
	[-] Yankes					100.000,00						100.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	333.3333 Lembar	Lembar	300,00	-	100.000,00	333.3333 Lembar	Lembar	300,00	-	100.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					1.650.000,00						1.650.000,00	0,00
	[#] dau mandatory Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.650.000,00						1.650.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					1.650.000,00						1.650.000,00	0,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : NaN	150 Buah	Buah	11.000,00	-	1.650.000,00	150 Buah	Buah	11.000,00	-	1.650.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					14.300.000,00						14.300.000,00	0,00
	[#] dau mandatory Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					14.300.000,00						14.300.000,00	0,00
	[-] BELANJA BAHAN KOMPUTER					5.300.000,00						5.300.000,00	0,00
	Cartridge Printer Office (Tinta) Spesifikasi : Standar Office	10 Unit	Unit	350.000,00	-	3.500.000,00	10 Unit	Unit	350.000,00	-	3.500.000,00	0,00	
	Refill Printer Tinta/Infus 4 warna Spesifikasi : NaN	12 Buah	Buah	150.000,00	-	1.800.000,00	12 Buah	Buah	150.000,00	-	1.800.000,00	0,00	
	[-] Tukar Menukar Kawasan Hutan (TMKH)					9.000.000,00						9.000.000,00	0,00
	Refill Printer Tinta/Infus 4 warna Spesifikasi : NaN	60 Buah	Buah	150.000,00	-	9.000.000,00	60 Buah	Buah	150.000,00	-	9.000.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0035	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata					1.300.000,00						1.300.000,00	0,00
	[#] Dalwas Farmasi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.300.000,00						1.300.000,00	0,00
	[-] Belanja Suvenir/Cendera Mata					1.300.000,00						1.300.000,00	0,00
	Oleh-oleh Khas Tegal Spesifikasi : Khas Tegal	2 Buah	Buah	350.000,00	-	700.000,00	2 Buah	Buah	350.000,00	-	700.000,00	0,00	
	Plaquet / Plakat Spesifikasi : Plaquet / Plakat	2 Buah	Buah	300.000,00	-	600.000,00	2 Buah	Buah	300.000,00	-	600.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					4.681.250,00						4.681.250,00	0,00
	[#] dau mandatory Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					4.681.250,00						4.681.250,00	0,00
	[-] Tukar Menukar Kawasan Hutan (TMKH)					4.681.250,00						4.681.250,00	0,00
	Jas Hujan Spesifikasi : Jas Hujan	25 Buah	Buah	187.250,00	-	4.681.250,00	25 Buah	Buah	187.250,00	-	4.681.250,00	0,00	
	[-] Tukar Menukar Kawasan Hutan (TMKH) (TOPI & KAOS KERJA)					0,00						0,00	0,00
	Jas Hujan Spesifikasi : Jas Hujan	0 Buah	Buah	187.250,00	-	0,00	0 Buah	Buah	187.250,00	-	0,00	0,00	
5.1.02.01.01.0037	Belanja Obat-Obatan-Obat					8.041.892.809,00						8.041.892.809,00	0,00
	[#] BOK KAB (DAK NON FISIK) Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					5.991.892.809,00						5.991.892.809,00	0,00
	[-] OBAT BOK					5.991.892.809,00						5.991.892.809,00	0,00
	Amoxicillin Spesifikasi : NaN	0 Kapsul/Tablet/Kaplet	Strip	11.000,00	-	0,00	0 Kapsul/Tablet/Kaplet	Strip	11.000,00	-	0,00	0,00	
	Asam Mafenamat Spesifikasi : NaN	0 Kapsul/Tablet/Kaplet	Strip	6.000,00	-	0,00	0 Kapsul/Tablet/Kaplet	Strip	6.000,00	-	0,00	0,00	
	Obat PKD sub kegiatan Pengadaan Obat, Bahan Habis Pakai, Bahan Medis Habis Pakai, Vaksin, Makanan dan Minuman di Fasilitas Kesehatan(DAK NF) Spesifikasi :	1 Paket	Paket	5.991.892.809,00	-	5.991.892.809,00	1 Paket	Paket	5.991.892.809,00	-	5.991.892.809,00	0,00	
	[#] dau mandatory Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.050.000.000,00						2.050.000.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[#] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00	0,00
	[-] Belanja OBAT					2.050.000.000,00						2.050.000.000,00	0,00
	[-] Belanja OBAT					0,00						0,00	0,00
	Amoxicillin Spesifikasi : NaN	-	Strip	11.000,00	-	0,00	-	Strip	11.000,00	-	0,00	0,00	
	Belanja Obat Sub kegiatan pengadaan Obat, Bahan Habis Pakai, Bahan Medis Habis Pakai, Vaksin, Makanan dan Minuman di Fasilitas Kesehatan (DAU MANDATORY) Spesifikasi :	1 Paket	Paket	2.050.000.000,00	-	2.050.000.000,00	1 Paket	Paket	2.050.000.000,00	-	2.050.000.000,00	0,00	
	Cefixim 200mg Spesifikasi : NaN	0 Strip	Strip	66.000,00	-	0,00	0 Strip	Strip	66.000,00	-	0,00	0,00	
	Iodine Povidone 60 ml Spesifikasi : NaN	0 Botol	Botol	11.000,00	-	0,00	0 Botol	Botol	11.000,00	-	0,00	0,00	
	obat salep mata Spesifikasi : NaN	0 Buah	Buah	3.500,00	-	0,00	0 Buah	Buah	3.500,00	-	0,00	0,00	
	sirup zinc Spesifikasi : NaN	0 Botol	Botol	2.489,00	-	0,00	0 Botol	Botol	2.489,00	-	0,00	0,00	
	vitamin K injeksi Spesifikasi : NaN	0 Ampul	Pak	1.386,00	-	0,00	0 Ampul	Pak	1.386,00	-	0,00	0,00	
	[-] Honor Tim Pembangunan PKM Bumijawa					0,00						0,00	0,00
	Asam Mafenamat Spesifikasi : NaN	-	Strip	6.000,00	-	0,00	-	Strip	6.000,00	-	0,00	0,00	
5.1.02.01.01.0038	Belanja Obat-Obatan-Obat-Obatan Lainnya					3.399.676.371,00						3.399.676.371,00	0,00
	[#] BOK KAB (DAK NON FISIK) Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					2.869.726.371,00						2.869.726.371,00	0,00
	[-] BMHP BOK					2.671.382.371,00						2.671.382.371,00	0,00
	BMHP PKD sub kegiatan Pengadaan Obat, Bahan Habis Pakai, Bahan Medis Habis Pakai, Vaksin, Makanan dan Minuman di Fasilitas Kesehatan (DAK NF) Spesifikasi :	1 Paket	Paket	2.671.382.371,00	-	2.671.382.371,00	1 Paket	Paket	2.671.382.371,00	-	2.671.382.371,00	0,00	
	Chromic Catgut Spesifikasi : 3-0, 90 cm	0 Sachet	Sachet	58.275,00	-	0,00	0 Sachet	Sachet	58.275,00	-	0,00	0,00	
	[-] BMHP BOK SKRINING KESEHATAN REMAJA					198.344.000,00						198.344.000,00	0,00
	BMHP Kesmas sub kegiatan Pengadaan Obat, Bahan Habis Pakai, Bahan Medis Habis Pakai, Vaksin, Makanan dan Minuman di Fasilitas Kesehatan (DAK NF) Spesifikasi :	1 Paket	Paket	198.344.000,00	-	198.344.000,00	1 Paket	Paket	198.344.000,00	-	198.344.000,00	0,00	
	Stik Hemoglobin Spesifikasi :	0 Box	Box	401.682,00	-	0,00	0 Box	Box	401.682,00	-	0,00	0,00	
	[#] dau mandatory Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					529.950.000,00						529.950.000,00	0,00
	[#] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00	0,00
	[-] Belanja BMHP					529.950.000,00						529.950.000,00	0,00
	[-] Belanja BMHP					0,00						0,00	0,00
	BMHP Sub kegiatan pengadaan Obat, Bahan Habis Pakai, Bahan Medis Habis Pakai, Vaksin, Makanan dan Minuman di Fasilitas Kesehatan (DAU MANDATORY) Spesifikasi :	1 Paket	Paket	529.950.000,00	-	529.950.000,00	1 Paket	Paket	529.950.000,00	-	529.950.000,00	0,00	
	Chromic Catgut Spesifikasi : 3-0, 90 cm	0 Sachet	Sachet	58.275,00	-	0,00	0 Sachet	Sachet	58.275,00	-	0,00	0,00	
	Ovaprim Spesifikasi : aprim	0 Botol	Botol	450.000,00	-	0,00	0 Botol	Botol	450.000,00	-	0,00	0,00	
	Stik Hemoglobin Spesifikasi :	0 Box	Box	401.682,00	-	0,00	0 Box	Box	401.682,00	-	0,00	0,00	
	Sulpidon inject Spesifikasi : Sulpidon inject	0 Botol	Botol	104.000,00	-	0,00	0 Botol	Botol	104.000,00	-	0,00	0,00	
	[-] BMHP PENUNJANG SKAMRT KESLING					0,00						0,00	0,00
	Pipet tetes plastik 5 ml Spesifikasi : 1 Pack Isi 100 Pcs	0 Pak	Pack	75.000,00	-	0,00	0 Pak	Pack	75.000,00	-	0,00	0,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					61.868.000,00						61.868.000,00	0,00
	[#] Dalwas Farmasi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					7.554.000,00						7.554.000,00	0,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					7.554.000,00						7.554.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	104 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	1.664.000,00	104 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	1.664.000,00	0,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	155 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	5.890.000,00	155 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	5.890.000,00	0,00	
	[#] dau mandatory Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					43.730.000,00						43.730.000,00	0,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Kegiatan Pemeriksaan Pengadaan Obat & BMHP					21.375.000,00						21.375.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	450 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	15.750.000,00	450 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	15.750.000,00	0,00	
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	450 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	5.625.000,00	450 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	5.625.000,00	0,00	
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Kegiatan Timbal					8.045.000,00						8.045.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	162 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	5.670.000,00	162 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	5.670.000,00	0,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	190 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	2.375.000,00	190 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	2.375.000,00	0,00
	[-] Tukar Menukar Kawasan Hutan (TMKH)					14.310.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	265 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	4.240.000,00	265 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	4.240.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	265 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	10.070.000,00	265 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	10.070.000,00	0,00
	[#] makanan dan Minuman Nakesdan SDMK Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					4.560.000,00						0,00
	[-] Makanan dan minuman nakesdan sdmk					4.560.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	120 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	4.560.000,00	120 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	4.560.000,00	0,00
	[#] Makanan dan Minuman Ukom SDMK Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.888.000,00						0,00
	[-] Makanan dan Minuman Ukom SDMK					2.888.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	76 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	2.888.000,00	76 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	2.888.000,00	0,00
	[#] Snack nakesdan sdmk Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.920.000,00						0,00
	[-] Snack nakesdan					1.920.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	120 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	1.920.000,00	120 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	1.920.000,00	0,00
	[#] Snack ukom sdmk Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.216.000,00						0,00
	[-] snack Ukom SDMK					1.216.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	76 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	1.216.000,00	76 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	1.216.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					15.000.000,00						0,00
	[#] dau mandatory Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					15.000.000,00						0,00
	[-] Tukar Menukar Kawasan Hutan (TMKH)					15.000.000,00						0,00
	Makanan dan Minuman Tamu : Snack Transit Tamu (60) Spesifikasi :	100 Porsi	Porsi	150.000,00	-	15.000.000,00	100 Porsi	Porsi	150.000,00	-	15.000.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0064	Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)					1.035.000,00						0,00
	[#] SEKRETARIAT Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.035.000,00						0,00
	[-] Tukar Menukar Kawasan Hutan (TMKH) (TOPI & KAOS KERJA)					1.035.000,00						0,00
	Atribut/Kelengkapan Pakaian Dinas : Topi Lapangan Spesifikasi :	25 Buah	Buah	41.400,00	-	1.035.000,00	25 Buah	Buah	41.400,00	-	1.035.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0070	Belanja Pakaian Pelatihan Kerja					2.875.000,00						0,00
	[#] SEKRETARIAT Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.875.000,00						0,00
	[-] Tukar Menukar Kawasan Hutan (TMKH) (TOPI & KAOS KERJA)					2.875.000,00						0,00
	Kaos Kerja/Lapangan Spesifikasi :	25 Buah	Buah	115.000,00	-	2.875.000,00	25 Buah	Buah	115.000,00	-	2.875.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					559.234.600,00						0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					418.200.000,00						0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					25.850.000,00						0,00
	[#] Dalwas Farmasi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.800.000,00						0,00
	[-] Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					3.800.000,00						0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) Spesifikasi :	2 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	1.800.000,00	2 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	1.800.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan Spesifikasi :	2 Orang / Jam	Orang / Jam	1.000.000,00	-	2.000.000,00	2 Orang / Jam	Orang / Jam	1.000.000,00	-	2.000.000,00	0,00
	[#] dau mandatory Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.800.000,00						0,00
	[-] Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					2.800.000,00						0,00
	Honorarium Moderator : Honorarium Moderator Spesifikasi :	4 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	2.800.000,00	4 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	2.800.000,00	0,00
	[#] honor anggota panitia nakesdan sdmk Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					400.000,00						0,00
	[-] honor panitia nakesdan sdmk					400.000,00						0,00
	Honorarium Panitia : Anggota Spesifikasi :	2 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	400.000,00	2 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	400.000,00	0,00
	[#] Honor Ketua/wakil ketua Panitia Ukom SDMK Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[-] Honor Ketua / Wakil Ketua Panitia Ukom SDMK					0,00						0,00
	Honorarium Panitia : Ketua/Wakil Ketua Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	250.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	250.000,00	-	0,00	0,00
	[#] honor ketua / wakil panitia nakesdan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					500.000,00						0,00
	[-] honor ketua / wakilpanitia nakesdan					500.000,00						0,00
	Honorarium Panitia : Ketua/Wakil Ketua Spesifikasi :	2 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	250.000,00	-	500.000,00	2 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	250.000,00	-	500.000,00	0,00
	[#] Honor Penguji Nakesdan sdmk Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					14.000.000,00						0,00
	[-] Honor penguji nakesdan sdmk					14.000.000,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	28 Orang / Kegiatan	Orang / Jam	500.000,00	-	14.000.000,00	28 Orang / Kegiatan	Orang / Jam	500.000,00	-	14.000.000,00	0,00
	[#] Nakesdan sdmk Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					225.000,00						0,00
	[-] sekretaris nakesdan					225.000,00						0,00
	Honorarium Panitia : Sekretaris Spesifikasi :	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	225.000,00	-	225.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	225.000,00	-	225.000,00	0,00
	[#] Panitia ukom sdmk Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					625.000,00						0,00
	[-] Honor anggota Panitia Ukom sdmk					400.000,00						0,00
	Honorarium Panitia : Anggota Spesifikasi :	2 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	400.000,00	2 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	400.000,00	0,00
	[-] Sekteraris Ukom SDMK					225.000,00						0,00
	Honorarium Panitia : Sekretaris Spesifikasi :	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	225.000,00	-	225.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	225.000,00	-	225.000,00	0,00
	[#] Panitia ukom Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					500.000,00						0,00
	[-] Honor Ketua/wakil Ketua Panitia Ukom sdmk					500.000,00						0,00
	Honorarium Panitia : Ketua/Wakil Ketua Spesifikasi :	2 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	250.000,00	-	500.000,00	2 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	250.000,00	-	500.000,00	0,00
	[#] Penguji Ukom SDMK Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.000.000,00						0,00
	[-] Honor Penguji Ukom					3.000.000,00						0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	6 Orang / Jam	Orang / Jam	500.000,00	-	3.000.000,00	6 Orang / Jam	Orang / Jam	500.000,00	-	3.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					274.350.000,00						0,00
	[#] dau mandatory Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					273.750.000,00						0,00
	[-] Tukar Menukar Kawasan Hutan (TMKH) (Honorarium TIM)					273.750.000,00						0,00
	Honorarium Tim Pelaksana SK Bupati : Anggota Spesifikasi :	110 Orang / Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	-	82.500.000,00	110 Orang / Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	-	82.500.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksana SK Bupati : Ketua Spesifikasi :	10 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.000.000,00	-	10.000.000,00	10 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.000.000,00	-	10.000.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksana SK Bupati : Penanggung Jawab Spesifikasi :	10 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.250.000,00	-	12.500.000,00	10 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.250.000,00	-	12.500.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksana SK Bupati : Sekretaris Spesifikasi :	10 Orang / Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	-	7.500.000,00	10 Orang / Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	-	7.500.000,00	0,00
	Honor FGD Penanggungjawab, Koordinator, Ketua Timdu Spesifikasi :	30 Orang / Hari	Orang / Hari	1.000.000,00	-	30.000.000,00	30 Orang / Hari	Orang / Hari	1.000.000,00	-	30.000.000,00	0,00
	Honor FGD Pengarah Spesifikasi :	2 Orang / Hari	Orang / Hari	1.400.000,00	-	2.800.000,00	2 Orang / Hari	Orang / Hari	1.400.000,00	-	2.800.000,00	0,00
	Honor FGD Sekretariat Kem LKH Spesifikasi :	33 Orang / Hari	Orang / Hari	350.000,00	-	11.550.000,00	33 Orang / Hari	Orang / Hari	350.000,00	-	11.550.000,00	0,00
	Honor FGD Tim Terpadu Spesifikasi :	121 Orang / Hari	Orang / Hari	900.000,00	-	108.900.000,00	121 Orang / Hari	Orang / Hari	900.000,00	-	108.900.000,00	0,00
	Honor FGD Unsur Pimpinan Spesifikasi :	8 Orang / Hari	Orang / Hari	1.000.000,00	-	8.000.000,00	8 Orang / Hari	Orang / Hari	1.000.000,00	-	8.000.000,00	0,00
	[#] honor penanggung jawab Panitia Nakesdan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					300.000,00						0,00
	[-] Honor penanggung jawab panitia nakesdan sdmk					300.000,00						0,00
	Honorarium Panitia : Penanggung Jawab Spesifikasi :	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	300.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	300.000,00	0,00
	[#] Honor Penanggung jawab Ukom sdmk Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					300.000,00						0,00
	[-] Honor penanggung jawab panitia ukom sdmk					300.000,00						0,00
	Honorarium Panitia : Penanggung Jawab Spesifikasi :	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	300.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	300.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0050	Belanja Jasa Kalibrasi					118.000.000,00						0,00
	[#] dau mandatory Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					118.000.000,00						0,00
	[-] KALIBRASI ALKES					118.000.000,00						0,00
	Kalibrasi Alat Kesehatan : Berat Spesifikasi :	7 Unit	Unit	15.000.000,00	-	105.000.000,00	7 Unit	Unit	15.000.000,00	-	105.000.000,00	0,00
	Kalibrasi Alat Kesehatan : Ringan Spesifikasi :	13 Unit	Unit	1.000.000,00	-	13.000.000,00	13 Unit	Unit	1.000.000,00	-	13.000.000,00	0,00
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					24.600.000,00						0,00
5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					24.600.000,00						0,00
	[#] dau mandatory Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					24.600.000,00						0,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Biasa					4.600.000,00						0,00
	Sewa alat transportasi darat kendaraan : Hiace 15 Seat Spesifikasi : Sudah termasuk Supir dan BBM	2 Hari	Hari	2.300.000,00	-	4.600.000,00	2 Hari	Hari	2.300.000,00	-	4.600.000,00	0,00
	[-] Tukar Menukar Kawasan Hutan (TMKH)					20.000.000,00						0,00
	Sewa alat transportasi darat kendaraan : Mobil MPV Standar (Avanza/Ertiga dan setara) Spesifikasi : Tidak termasuk Supir dan BBM	0 Unit	Hari	500.000,00	-	0,00	0 Unit	Hari	500.000,00	-	0,00	0,00
	Sewa alat transportasi darat kendaraan : Mobil MPV Standar (Innova dan setara) Spesifikasi : Tidak termasuk Supir dan BBM	22.222222 Hari	Hari	900.000,00	-	20.000.000,00	22.222222 Hari	Hari	900.000,00	-	20.000.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					3.960.000,00						3.960.000,00	0,00
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					3.960.000,00						3.960.000,00	0,00
	[#] dau mandatory Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.960.000,00						3.960.000,00	0,00
	[-] Tukar Menukar Kawasan Hutan (TMKH)					3.960.000,00						3.960.000,00	0,00
	Sewa Gedung/Ruang Pertemuan/Seminar : Ruangan kecil (kap. s.d. 50 org) Spesifikasi :	3 Hari	Hari	1.320.000,00	-	3.960.000,00	3 Hari	Hari	1.320.000,00	-	3.960.000,00	0,00	
5.1.02.02.08	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi					96.574.600,00						96.574.600,00	0,00
5.1.02.02.08.0037	Belanja Jasa Konsultansi Lainnya-Jasa Manajemen Proyek Terkait Konstruksi Pekerjaan Teknik Sipil Lainnya					96.574.600,00						96.574.600,00	0,00
	[#] dau mandatory Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					96.574.600,00						96.574.600,00	0,00
	[-] Konsultan Pengawasan LABKESDA (Tahun 2023)					44.799.600,00						44.799.600,00	0,00
	Pembayaran Pekerjaan Jasa Konsultan Pengawasan Labkesda Tahun 2023 Spesifikasi : Pembayaran Pekerjaan Jasa Konsultan Pengawasan Labkesda Tahun 2023	1 Paket	Paket	44.799.600,00	-	44.799.600,00	1 Paket	Paket	44.799.600,00	-	44.799.600,00	0,00	
	[-] Konsultan pengawasan PKM BUMIJAWA					51.775.000,00						51.775.000,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 6 Th Pendididkan S-1	38 Orang / Hari	Orang / Hari	1.362.500,00	-	51.775.000,00	38 Orang / Hari	Orang / Hari	1.362.500,00	-	51.775.000,00	0,00	
	[-] Tukar Menukar Kawasan Hutan (TMKH) (Honorarium TIM)					0,00						0,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 10 Th Pendidikan S-1	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.675.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.675.000,00	-	0,00	0,00	
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					15.900.000,00						15.900.000,00	0,00
5.1.02.02.12.0002	Belanja Sosialisasi					15.900.000,00						15.900.000,00	0,00
	[#] dau mandatory Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					15.900.000,00						15.900.000,00	0,00
	[-] Belanja Sosialisasi					4.800.000,00						4.800.000,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	60 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	4.800.000,00	60 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	4.800.000,00	0,00	
	[-] Tukar Menukar Kawasan Hutan (TMKH)					11.100.000,00						11.100.000,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	120 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	9.600.000,00	120 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	9.600.000,00	0,00	
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0,00	
	Uang Saku PNS Spesifikasi :	30 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	1.500.000,00	30 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	1.500.000,00	0,00	
	Uang Saku PNS Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	0,00	0,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					894.531.500,00						894.531.500,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					894.531.500,00						894.531.500,00	0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					631.249.500,00						631.249.500,00	0,00
	[#] Biaya Tol Kendaraan Kelas I Jakarta Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					7.000.000,00						7.000.000,00	0,00
	[-] Perjadin Sekretariat					7.000.000,00						7.000.000,00	0,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jakarta Spesifikasi :	10 OH	Orang / PP	700.000,00	-	7.000.000,00	10 OH	Orang / PP	700.000,00	-	7.000.000,00	0,00	
	[#] Dalwas Farmasi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					29.091.000,00						29.091.000,00	0,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Biasa					29.091.000,00						29.091.000,00	0,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Anggota DPRD/Pejabat Eselon II : Jawa Tengah Spesifikasi :	-	Orang / Hari	1.850.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	1.850.000,00	-	0,00	0,00	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel :Pejabat Eselon III/Golongan IV : Jawa Tengah Spesifikasi :	1 Orang / Hari	Orang / Hari	1.201.000,00	-	1.201.000,00	1 Orang / Hari	Orang / Hari	1.201.000,00	-	1.201.000,00	0,00	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/ Golongan III. Non ASN yang dilibatkan : Jawa Tengah Spesifikasi :	14 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	750.000,00	-	10.500.000,00	14 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	750.000,00	-	10.500.000,00	0,00	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/ Golongan III. Non ASN yang dilibatkan : Jawa Tengah Spesifikasi :	-	Orang / Hari	750.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	750.000,00	-	0,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	47 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	17.390.000,00	47 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	17.390.000,00	0,00	
	[#] dau mandatory Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					524.439.000,00						524.439.000,00	0,00
	[#] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					9.995.000,00						9.995.000,00	0,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Biasa					46.995.000,00						46.995.000,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					0,00						0,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	-		686.000,00	-	0,00	-		686.000,00	-	0,00	0,00	
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jakarta Spesifikasi :	1 Orang / PP	Orang / PP	700.000,00	-	700.000,00	1 Orang / PP	Orang / PP	700.000,00	-	700.000,00	0,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Spesifikasi :	8 Orang / PP	Orang / PP	500.000,00	-	4.000.000,00	8 Orang / PP	Orang / PP	500.000,00	-	4.000.000,00	0,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel :Pejabat Eselon III/Golongan IV : Jawa Barat Spesifikasi :	3 Orang / Hari	Orang / Hari	1.201.000,00	-	3.603.000,00	3 Orang / Hari	Orang / Hari	1.201.000,00	-	3.603.000,00	0,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/ Golongan III. Non ASN yang dilibatkan : DKI Jakarta Spesifikasi :	3 Orang / Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	2.190.000,00	3 Orang / Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	2.190.000,00	0,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/ Golongan III. Non ASN yang dilibatkan : Jawa Barat Spesifikasi :	7 Orang / Hari	Orang / Hari	686.000,00	-	4.802.000,00	7 Orang / Hari	Orang / Hari	686.000,00	-	4.802.000,00	0,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/ Golongan III. Non ASN yang dilibatkan : Jawa Tengah Spesifikasi :	4 Orang / Hari	Orang / Hari	750.000,00	-	3.000.000,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	750.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : DKI Jakarta Spesifikasi :	10 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	5.300.000,00	10 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	5.300.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Barat Spesifikasi :	20 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	8.600.000,00	20 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	8.600.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	40 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	14.800.000,00	40 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	14.800.000,00	0,00
	[-] Pembangunan PKM BUMIJAWA					0,00						0,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Barat Spesifikasi :	-	Orang / PP	700.000,00	-	0,00	-	Orang / PP	700.000,00	-	0,00	0,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Timur Spesifikasi :	-	Orang / PP	800.000,00	-	0,00	-	Orang / PP	800.000,00	-	0,00	0,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Golongan I/II, Tenaga Non ASN yang memiliki perikatan dengan Pemda : Jawa Timur Spesifikasi :	-	Orang / Hari	664.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	664.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Timur Spesifikasi :	-	Orang / Hari	410.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	410.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Surveilans dan Imunisasi					9.995.000,00						0,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Spesifikasi :	5 Orang / PP	Orang / PP	500.000,00	-	2.500.000,00	5 Orang / PP	Orang / PP	500.000,00	-	2.500.000,00	0,00
	Dexlite Spesifikasi :	300 Liter	Liter	12.650,00	-	3.795.000,00	300 Liter	Liter	12.650,00	-	3.795.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	10 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	3.700.000,00	10 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	3.700.000,00	0,00
	[-] Tukar Menukar Kawasan Hutan (TMKH)					477.444.000,00						0,00
	Biaya Perjadin Kendaraan Umum Pesawat kls ekonomi dari Jakarta keMedan Spesifikasi :	32 pp	Orang / PP	3.800.000,00	-	121.600.000,00	32 pp	Orang / PP	3.800.000,00	-	121.600.000,00	0,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jakarta Spesifikasi :	8 pp	Orang / PP	700.000,00	-	5.600.000,00	8 pp	Orang / PP	700.000,00	-	5.600.000,00	0,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Spesifikasi :	7 pp	Orang / PP	500.000,00	-	3.500.000,00	7 pp	Orang / PP	500.000,00	-	3.500.000,00	0,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Anggota DPRD/Pejabat Eselon II : DKI Jakarta Spesifikasi :	2 Orang / Hari	Orang / Hari	2.063.000,00	-	4.126.000,00	2 Orang / Hari	Orang / Hari	2.063.000,00	-	4.126.000,00	0,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Anggota DPRD/Pejabat Eselon II : Jawa Tengah Spesifikasi :	4 Orang / Hari	Orang / Hari	1.850.000,00	-	7.400.000,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	1.850.000,00	-	7.400.000,00	0,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Golongan I/II, Tenaga Non ASN yang memiliki perikatan dengan Pemda : Jawa Tengah Spesifikasi :	180 Orang / Hari	Orang / Hari	600.000,00	-	108.000.000,00	180 Orang / Hari	Orang / Hari	600.000,00	-	108.000.000,00	0,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel :Pejabat Eselon III/Golongan IV : DKI Jakarta Spesifikasi :	51 Orang / Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	50.592.000,00	51 Orang / Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	50.592.000,00	0,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel :Pejabat Eselon III/Golongan IV : Jawa Tengah Spesifikasi :	6 Orang / Hari	Orang / Hari	1.201.000,00	-	7.206.000,00	6 Orang / Hari	Orang / Hari	1.201.000,00	-	7.206.000,00	0,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/ Golongan III. Non ASN yang dilibatkan : DKI Jakarta Spesifikasi :	18 Orang / Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	13.140.000,00	18 Orang / Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	13.140.000,00	0,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/ Golongan III. Non ASN yang dilibatkan : Jawa Tengah Spesifikasi :	12 Orang / Hari	Orang / Hari	750.000,00	-	9.000.000,00	12 Orang / Hari	Orang / Hari	750.000,00	-	9.000.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : DKI Jakarta Spesifikasi :	88 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	46.640.000,00	88 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	46.640.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	272 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	100.640.000,00	272 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	100.640.000,00	0,00
	[#] Pembulatan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					7.500,00						0,00
	[-] Perjadin Sekretariat					7.500,00						0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	7500 Biji	Lembar	1,00	-	7.500,00	7500 Biji	Lembar	1,00	-	7.500,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] Pertamax Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[-] Perjadin Sekretariat					0,00						0,00
	Pertamax Spesifikasi :	-	Liter	12.500,00	-	0,00	-	Liter	12.500,00	-	0,00	0,00
	[#] Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Eselon II DKI Jakarta Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					18.567.000,00						0,00
	[-] Perjadin Sekretariat					18.567.000,00						0,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Anggota DPRD/Pejabat Eselon II : DKI Jakarta Spesifikasi :	9 OH	Orang / Hari	2.063.000,00	-	18.567.000,00	9 OH	Orang / Hari	2.063.000,00	-	18.567.000,00	0,00
	[#] Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota; DKI Jakarta Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					13.250.000,00						0,00
	[-] Perjadin Sekretariat					13.250.000,00						0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : DKI Jakarta Spesifikasi :	25 OH	Orang / Hari	530.000,00	-	13.250.000,00	25 OH	Orang / Hari	530.000,00	-	13.250.000,00	0,00
	[#] Uang Representasi Perjalanan Dinas Eselon II Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					9.000.000,00						0,00
	[-] Perjadin Sekretariat					9.000.000,00						0,00
	Satuan Biaya Uang Representasi Perjalanan Dinas : Luar Kota : Pejabat Eselon II Spesifikasi :	60 OH	Orang / Hari	150.000,00	-	9.000.000,00	60 OH	Orang / Hari	150.000,00	-	9.000.000,00	0,00
	[#] Yankes Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					19.900.000,00						0,00
	[-] Yankes					19.900.000,00						0,00
	Biaya Perjadin Tranportasi Darat (Kereta api/bus) dalam Propinsi Jawa Tengah Spesifikasi :	10 Orang / PP	Orang / PP	520.000,00	-	5.200.000,00	10 Orang / PP	Orang / PP	520.000,00	-	5.200.000,00	0,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Spesifikasi :	5 Orang / PP	Orang / PP	500.000,00	-	2.500.000,00	5 Orang / PP	Orang / PP	500.000,00	-	2.500.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : DIKLAT : Jawa Tengah Spesifikasi :	10 Orang / Hari	Orang / Hari	110.000,00	-	1.100.000,00	10 Orang / Hari	Orang / Hari	110.000,00	-	1.100.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	30 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	11.100.000,00	30 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	11.100.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					99.000.000,00						0,00
	[#] Dalwas Farmasi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					300.000,00						0,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					300.000,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	2 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	300.000,00	2 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	300.000,00	0,00
	[#] dau mandatory Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					84.300.000,00						0,00
	[-] MONEV LABKESDA					60.900.000,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	406 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	60.900.000,00	406 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	60.900.000,00	0,00
	[-] TIMBAL					10.800.000,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	72 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	10.800.000,00	72 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	10.800.000,00	0,00
	[-] Tukar Menukar Kawasan Hutan (TMKH)					12.600.000,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	80 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	3.600.000,00	80 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	3.600.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	60 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	9.000.000,00	60 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	9.000.000,00	0,00
	[#] Pengendalian Perizinan Praktik Tenaga Kesehatan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					8.550.000,00						0,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					8.550.000,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	57 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	8.550.000,00	57 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	8.550.000,00	0,00
	[#] Promkes Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					5.850.000,00						0,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					5.850.000,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	39 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	5.850.000,00	39 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	5.850.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0005	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota					164.282.000,00						0,00
	[#] dau mandatory Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					164.282.000,00						0,00
	[-] Tukar Menukar Kawasan Hutan (TMKH)					164.282.000,00						0,00
	Satuan Biaya Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar kantor Setingkat Eselon III ke Bawah : Fullboard :Jawa Tengah Spesifikasi :	50 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	675.000,00	-	33.750.000,00	50 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	675.000,00	-	33.750.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Satuan Biaya Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar kantor Setingkat Kepala Daerah atau Eselon I : Fullboard :DKI Jakarta Spesifikasi :	102 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	1.216.000,00	-	124.032.000,00	102 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	1.216.000,00	-	124.032.000,00	0,00
	Satuan Biaya Uang Harian Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor : Fullboard di Dalam Kota :Jawa Tengah Spesifikasi :	50 Orang / Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	6.500.000,00	50 Orang / Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	6.500.000,00	0,00
5.1.02.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					91.750.000,00						0,00
5.1.02.05.01	Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					91.750.000,00						0,00
5.1.02.05.01.0001	Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan					91.750.000,00						0,00
	[#] hadiah juara II Nakesdan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum											0,00
	[-] Juara II Nakesdan Kabupaten											0,00
	Juara II - Hadiah Lomba Perorangan - Tingkat Kabupaten Spesifikasi :	7 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	1.250.000,00	-	8.750.000,00	7 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	1.250.000,00	-	8.750.000,00	0,00
	[#] Juara III nakesdan kabupaten sdmk Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum											0,00
	[-] hadiah juara III nakesdan kabupaten											0,00
	Juara III - Hadiah Lomba Perorangan - Tingkat Kabupaten Spesifikasi :	7 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	1.000.000,00	-	7.000.000,00	7 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	1.000.000,00	-	7.000.000,00	0,00
	[#] Nakesdan sdmk Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum											0,00
	[-] Belanja hadiah I Nakesdan											0,00
	Juara I - Hadiah Lomba Perorangan - Tingkat Kabupaten Spesifikasi :	7 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	1.500.000,00	-	10.500.000,00	7 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	1.500.000,00	-	10.500.000,00	0,00
	[#] Promkes Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum											0,00
	[-] belanja hadiah film											0,00
	Juara I - Hadiah Lomba Kelompok - Tingkat Kabupaten Spesifikasi :	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	3.000.000,00	-	3.000.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	3.000.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	Juara II - Hadiah Lomba Kelompok - Tingkat Kabupaten Spesifikasi :	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	2.500.000,00	-	2.500.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	2.500.000,00	-	2.500.000,00	0,00
	Juara III - Hadiah Lomba Kelompok - Tingkat Kabupaten Spesifikasi :	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	2.000.000,00	-	2.000.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	2.000.000,00	-	2.000.000,00	0,00
	[-] Belanja Hadiah Sintak											0,00
	Juara III - Hadiah Lomba Kelompok - Tingkat Kabupaten Spesifikasi :	29 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	2.000.000,00	-	58.000.000,00	29 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	2.000.000,00	-	58.000.000,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL					453.600.000,00						0,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					453.600.000,00						0,00
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					14.000.000,00						0,00
5.2.02.05.01	Belanja Modal Alat Kantor					14.000.000,00						0,00
5.2.02.05.01.0005	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya					14.000.000,00						0,00
	[#] SEKRETARIAT Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum											0,00
	[-] SEKRETARIAT											0,00
	LCD Projector Spesifikasi : Type 2	2 Unit	Unit	7.000.000,00	-	14.000.000,00	2 Unit	Unit	7.000.000,00	-	14.000.000,00	0,00
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					0,00						0,00
5.2.02.05.02.0006	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					0,00						0,00
	[#] SEKRETARIAT Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum											0,00
	[-] SEKRETARIAT											0,00
	TV LED Spesifikasi : televisi Smart TV 85 inch	-	Unit	45.000.000,00	-	0,00	-	Unit	45.000.000,00	-	0,00	0,00
5.2.02.06	Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar					200.000.000,00						0,00
5.2.02.06.01	Belanja Modal Alat Studio					200.000.000,00						0,00
5.2.02.06.01.0002	Belanja Modal Peralatan Studio Video dan Film					200.000.000,00						0,00
	[#] SEKRETARIAT Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum											0,00
	[-] SEKRETARIAT											0,00
	Videotron Spesifikasi : Indoor LED wall , P1.86, size 3x 2m	1 Unit	Unit	200.000.000,00	-	200.000.000,00	1 Unit	Unit	200.000.000,00	-	200.000.000,00	0,00
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					239.600.000,00						0,00
5.2.02.10.01	Belanja Modal Komputer Unit					239.600.000,00						0,00
5.2.02.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer					236.000.000,00						0,00
	[#] Promkes Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum											0,00
	[-] personal computer											0,00
	Laptop Spesifikasi : Lap Top Spek Khusus 1	1 Unit	Unit	25.000.000,00	-	25.000.000,00	1 Unit	Unit	25.000.000,00	-	25.000.000,00	0,00
	[#] SEKRETARIAT Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum											0,00
	[-] SEKRETARIAT											0,00

